VOTE TARIFS

Proposition :

Tarifs 2022 / 2023 (présentés ci apres)




Engagement des equipes

Tarifs District 20212022

Engagement des équipes
Departementale 1
Departementale 2
Departementale 3
Departementale 4
Critérium Seniorsa 8
Féminines a 8

19

Uiz

15

i3

Uil

us

uv

Ut

Coupe du Lot et Garonne
Coupe réserves

Coupe Femininesa 8
Coupe U 19- U17

Coupe U 15

Challenges Ul3 et U 11
Droits fixes

Cotisation Club District
Frais fonctionnement
Abonnement Foot 47x3
Participation soirée bénévoles 18%3

115
108
98
93
20
30

100
100
126

34

Engagement des équipes
Departementale 1
Departementale 2
Departementale 3
Departementale 4
Critérium Seniors a 8
Féminines 2 8
Fémininesa 11

U119

Iy

U115

U3

Uil

us

u7z

ub

Coupe du Lot et Garonne
Coupe réserves

Coupe Femininesa &
Coupe U 19- U17

Coupe U 15

Challenges Ul3 et U 11
Droits fixes

Cotisation Club District
Frais fonctionnement
Abonnement Foot 47x3
Participation soirée bénévoles 30X 3

Tarifs District 2022/2023

115
108
98
93
50
30

HL&JU‘IU‘I
o o o o = Lnown

70
50
20
20
20

100
100
126

30



Amendes Disciplinaires

AMMEXE FINAMCIERE AMMEXE FINAMCIERE

2021/2022 2022/2023

AMEMDES DISCIPLINAIRES AMEMDES DISCIPLINAIRES

Avertissement ler 9 Avertissement ler 9
Avertissement 2eme 12 Avertissement 2eme 12
Avertissement 3eme 20 Avertissement 3eme 20
1 match ferme 25 1 match ferme 25
2 matchs 35 2 matchs 35
3 matchs 45 3 matchs 45
4 matchs 60 4 matchs 60
5 matchs 70 5 matchs 70
6 matchs 80 & matchs 80
7 match 50 7 match 50
8 matchs 100 8 matchs 100
superieur 8 matchs superieur 8 matchs

match supplémentaire 10 match supplémentaire 10
3 mois & 6 mois 250 3 mois & 6 mois 250
6 mois et plus 320 6 mois et plus 320
Suspension 6 moisalan 320 Suspension 6 moisalan 320
Suspension 1an a2 ans 320 Suspension 1an a2 ans 320
Suspension sup 2 ans 320 Suspension sup 2 ans 320
Blame a dirigeant ou éducateur 20 Blame a dirigeant ou éducateur 20
Equipe origine arrét rencontre 100 Equipe origine arrét rencontre 100
Abandon terrain 50 Abandon terrain 50
Manguement au devoir de Police appréciation cssion disc |Manguement au devoir de Police appréciation cssion disc
Arrét pour bagarre générale{ chaque club) appreciation cssion disc |Arrét pour bagarre générale{ chaque club) appreciation cssion disc
Envahissement terrain spectateurs appréciation cssion disc |Envahissement terrain spectateurs appréciation cssion disc
Participation joueur suspendu 170 Participation joueur suspendu 170
Participation joueur non licencié 170 Participation joueur non licencié 170
Participation joueur non qualifié 170 Participation joueur non qualifiée 170
Fraude sur Identité 500 Fraude sur ldentité 500
Ouverture dossier instruction disciplinaire 30 Ouverture dossier instruction disciplinaire 30




AMEMDES ADMINISTRATIVES
Absences réunions secteurs
Absences A G District
Absences réunions RTJ

Amendes Administratives

60
105
100

Absence non justifiée d'un dirigeant ou joueur ou o 506/ pers
Absence non justifiée de joueur a détection ou séle 25€/jousur

Résultat FMI non transmis

FEUILLE DE MATCH

Feuilles match non conforme

FMI transmise en retard

FMI non transmise

Licences manquantes aprés 01/10

Licences manguantes U17 & U13 aprés 01/11

Feuilles plateaux manguantes foot animation aprés

Feuille match complaisance
Destruction document officiel
Falsification feuille match
FORFAIT
Forfait dans les 2 derniéres journées
Seniorsou U 17 ler
Seniorsou U 17 2eme
Seniors ou U 17 3eme ou général
Jeunes 3 11- ler
Jeunes 3 11- 2eme
Jeunes 311 - 3eme ou général
Féminines 4 8- ler
Féminines 4 8- 2eme
Féminines d 8 - 3eme ou général
Absences non excusées challenges Foot Anim
Coupes ou phases finales

Avant les 1/16

1/16+1/8

1/4+1/2

Finale

8

6,5
15
39
10

7
4,5
200
200
400

150
30
100
150
30
30
80
30
30
a0
30

30
100
200
400

AMEMDES ADMINISTRATIVES
Absences réunions secteurs
Absences A G District
Absences réunions RTJ

Absence non justifigée d'un dirigeant ou joueur ou officiel convoqué par une commission
Absence non justifigée de joueur & détection ou sélection

Résultat FMI non transmis

FEUILLE DE MATCH

Feuilles match non conforme

FMI transmise en retard

FMI non transmise

Licences manquantes aprés 01/10

Licences manguantes U17 & U13 aprés 01/11

Feuilles plateaux manguantes foot animation aprés 01/11

Feuille match complaisance
Destruction document officiel
Falsification feuille match
FORFAIT
Forfait dans les 2 derniéres journées
Seniorsou U 17 ler
Seniors ou U 17 2eme
Seniors ou U 17 3eme ou général
Jeunes 311- ler
Jeunes a11- 2eme
Jeunes 311 - 3eme ou général
Féminines 4 8- ler
Féminines 3 & - 2eme
Féminines a 8 - 3eme ou général
Absences non excusées challenges Foot Anim
Coupes ou phases finales

Avant les 1/16

1/16+1/8

1/a+1/2

Finale

60
105
100
50€/pers
25€/joueur
8

6,5
15
39
10

7
4,5
200
200
400

150
50
100
150
30
50
80
30
50
a0
50

100
100
200
400



FRAIS DE PROCEDURE

Pour une réserve 25
Pour un appel 70
DIVERS

Maodification horaire ou inversion délais 5.5

Infraction statut Arbitrage

D1 1&re année 120
D1 2&me année 240
D1 3&me année 360
Autres div lere année 32
Autres div 2éme année 64
Autres div 3éme année 96
Infraction statut Educateurs Seniors 100
Délegués - forfait 35
Dbservateurs - forfait 35
Accompagnateur Arbitre 30
Cotisation membre District 25,8
Indemnité kilométrigue bénévoles District + officie 0,321

Frais de stage jeunes a fixer

Frais de procedure

FRAIS DE PROCEDURE
Pour une réserve
Pour un appel
DIVERS
Modification horaire ou inversion délais
Infraction statut Arbitrage
D1 1&re année
D1 2&éme année
D1 3éme année
Autres div lere année
Autres div 2éme année
Autres div 3éme année
Infraction statut Educateurs Seniors
Delegueés - forfait
Observateurs - forfait
Accompagnateur Arbitre
Cotisation membre District

Indemnité kilométrique bénévoles District + officiels s/commission

Frais de stage jeunes

80

5,5

120
240
360
32

64

96
100
35

35

30
25,8
0,401

a fixer



INDEMIMNITE ARBITRAGE

Arbitre Central D1

Arbitre Central D2- D3 - D4
Arbitre assistant toutes divisions
Arbitre central Coupe

Arbitre central U 17

Arbitre central U 15

Arbitre central U 13

Indemnité kilométrique minimale

IK : Indemnité Kilomeéetrique : 0,401 € X nbre Kms

Lors d'un match arréte:
si pendant la 1&re mi-temps, seul les indemnités kilométriques sont réglées
si apres la 1ére mi-temps, IK + forfait

Indemnite Arbitrage

K + 38€
IK + 34€
IK+30€
IK+34€

IK+32€
IK+30€
IK+30€

INDEMMITE ARBITRAGE

Arbitre Central D1

Arbitre Central D2

Arbitre Central D3

Arbitre Central D4

Arbitre Central Féminines

Arbitre assistant toutes divisions
Arbitre central Coupe

Arbitre central U 17

Arbitre central U 15

Arbitre central U 13

Indemnité kilomeéetrigue minimale
IK : Indemnité Kilométrigque : 0,401 € X nbre Kms

Lors d'un match arréte :
si pendant la 1&ére mi-temps, seul les indemnités kilomeétriques sont reglees
si apres la 1eére mi-temps, IK + forfait

IK +40€
IK + 38€
IK + 36€
IK + 34€
IK + 34€
IK+30€
IK+34€
IK+32€
IK+30€
IK+30€




