

# **VOTE TARIFS**

Proposition:

Tarifs 2022 / 2023 (présentés ci après)

1: OUI

2 : NON

## Engagement des équipes

Tarifs District 2021/2022		Tarifs District 2022/2023	
Engagement des équipes		Engagement des équipes	
Departementale 1	115	Departementale 1	115
Departementale 2	108	Departementale 2	108
Departementale 3	98	Departementale 3	98
Departementale 4	93	Departementale 4	93
Critérium Seniors à 8	50	Critérium Seniors à 8	50
Féminines à 8	30	Féminines à 8	
		Féminines à 11	60
U 19	55	U 19	55
U 17	55	U 17	55
U 15	30	U 15	30
U 13	25	U 13	25
U 11	0	U 11	0
U 9	0	U 9	0
U 7	0	U 7	0
U6	0	U6	0
Coupe du Lot et Garonne	68	Coupe du Lot et Garonne	70
Coupe réserves	48	Coupe réserves	50
Coupe Féminines à 8	20	Coupe Féminines à 8	20
Coupe U 19- U17	20	Coupe U 19- U17	20
Coupe U 15	20	Coupe U 15	20
Challenges U13 et U 11	0	Challenges U13 et U 11	0
Droits fixes		Droits fixes	
Cotisation Club District	100	Cotisation Club District	100
Frais fonctionnement	100	Frais fonctionnement	100
Abonnement Foot 47x3	126	Abonnement Foot 47x3	126
Participation soirée bénévoles 18*3	54	Participation soirée bénévoles 30 X 3	90

## **Amendes Disciplinaires**

ANNEXE FINANCIERE		ANNEXE FINANCIERE	
2021/2022		2022/2023	
AMENDES DISCIPLINAIRES		AMENDES DISCIPLINAIRES	
Avertissement 1er	9	Avertissement 1er	9
Avertissement 2eme	12	Avertissement 2eme	12
Avertissement 3eme	20	Avertissement 3eme	20
1 match ferme	25	1 match ferme	25
2 matchs	35	2 matchs	35
3 matchs	45	3 matchs	45
4 matchs	60	4 matchs	60
5 matchs	70	5 matchs	70
6 matchs	80	6 matchs	80
7 match	90	7 match	90
8 matchs	100	8 matchs	100
supérieur 8 matchs		supérieur 8 matchs	
match supplémentaire	10	match supplémentaire	10
3 mois à 6 mois	250	3 mois à 6 mois	250
6 mois et plus	320	6 mois et plus	320
Suspension 6 mois à 1 an	320	Suspension 6 mois à 1 an	320
Suspension 1 an à 2 ans	320	Suspension 1 an à 2 ans	320
Suspension sup 2 ans	320	Suspension sup 2 ans	320
Blâme à dirigeant ou éducateur	20	Blâme à dirigeant ou éducateur	20
Equipe origine arrêt rencontre	100	Equipe origine arrêt rencontre	100
Abandon terrain	50	Abandon terrain	50
Manquement au devoir de Police	appréciation cssion disc	Manquement au devoir de Police	appréciation cssion disc
Arrêt pour bagarre générale( chaque club)	appréciation cssion disc	Arrêt pour bagarre générale( chaque club)	appréciation cssion disc
Envahissement terrain spectateurs	appréciation cssion disc	Envahissement terrain spectateurs	appréciation cssion disc
Participation joueur suspendu	170	Participation joueur suspendu	170
Participation joueur non licencié	170	Participation joueur non licencié	170
Participation joueur non qualifié	170	Participation joueur non qualifié	170
Fraude sur Identité	500	Fraude sur Identité	500
Ouverture dossier instruction disciplinaire	30	Ouverture dossier instruction disciplinaire	30

#### **Amendes Administratives**

AMENDES ADMINISTRATIVES		AMENDES ADMINISTRATIVES	
Absences réunions secteurs	60	Absences réunions secteurs	
Absences A G District	105	Absences A G District	
Absences réunions RTJ	100	Absences réunions RTJ	
Absence non justifiée d'un dirigeant ou joueur ou	o 50€/pers	Absence non justifiée d'un dirigeant ou joueur ou officiel convoqué par une commission	50€/pers
Absence non justifiée de joueur à détection ou sé		Absence non justifiée de joueur à détection ou sélection	25€/joueur
Résultat FMI non transmis	8	Résultat FMI non transmis	8
FEUILLE DE MATCH		FEUILLE DE MATCH	
Feuilles match non conforme	6,5	Feuilles match non conforme	6,5
FMI transmise en retard	15	FMI transmise en retard	15
FMI non transmise	59	FMI non transmise	59
Licences manquantes après 01/10	10	Licences manquantes après 01/10	10
Licences manquantes U17 à U13 après 01/11	7	Licences manquantes U17 à U13 après 01/11	7
Feuilles plateaux manquantes foot animation apr	ès 4,5	Feuilles plateaux manquantes foot animation après 01/11	4,5
Feuille match complaisance	200	Feuille match complaisance	200
Destruction document officiel	200	Destruction document officiel	200
Falsification feuille match	400	Falsification feuille match	400
FORFAIT		FORFAIT	
Forfait dans les 2 dernières journées	150	Forfait dans les 2 dernières journées	150
Seniors ou U 17 1er	50	Seniors ou U 17 1er	50
Seniors ou U 17 2eme	100	Seniors ou U 17 1er Seniors ou U 17 2eme	
Seniors ou U 17 3eme ou général	150	Seniors ou U 17 Zeme Seniors ou U 17 3eme ou général	
Jeunes à 11 - 1er	30	Jeunes à 11 - 1er	30
Jeunes à 11 - 2eme	50	Jeunes à 11 - 2eme	50
Jeunes à 11 - 3eme ou général	80	Jeunes à 11 - 3eme ou général	80
Féminines à 8 - 1er	30	Féminines à 8 - 1er	30
Féminines à 8 - 2eme	50	Féminines à 8 - 2eme	50
Féminines à 8 - 3eme ou général	80	Féminines à 8 - 3eme ou général	80
Absences non excusées challenges Foot Anim	50	Absences non excusées challenges Foot Anim	50
Coupes ou phases finales		Coupes ou phases finales	
Avant les 1/16	50	Avant les 1/16	100
1/16+1/8	100	1/16+1/8	100
1/4+1/2	200	1/4+1/2	200
Finale	400	Finale	400

## Frais de procédure

Frais de stage jeunes	à fixer	Frais de stage jeunes	à fixer
ndemnité kilométrique bénévoles District + officie	0,321	Indemnité kilométrique bénévoles District + officiels s/commission	0,401
Cotisation membre District	25,8	Cotisation membre District	
ccompagnateur Arbitre	30	Accompagnateur Arbitre	30
bservateurs - forfait	35	Observateurs - forfait	35
élégués - forfait	35	Délégués - forfait	35
nfraction statut Educateurs Seniors	100	Autres div 3ème année Infraction statut Educateurs Seniors	
Autres div 3ème année	96	Autres div 3ème année	96
Autres div 2ème année	64	Autres div 2ème année	64
Autres div 1ere année	32	Autres div 1ere année	32
D1 3ème année	360	D1 3ème année	360
D1 2ème année	240	D1 2ème année	240
D1 1ère année	120	D1 1ère année	120
nfraction statut Arbitrage		Infraction statut Arbitrage	
Nodification horaire ou inversion délais	5,5	Modification horaire ou inversion délais	5,5
IVERS		DIVERS	
our un appel	70	Pour un appel	80
our une réserve	25	Pour une réserve	25
RAIS DE PROCEDURE		FRAIS DE PROCEDURE	

## Indemnité Arbitrage

INDEMNITE ARBITRAGE		INDEMNITE ARBITRAGE	
Arbitre Central D1	IK + 38€	Arbitre Central D1	IK + 40€
Arbitre Central D2 - D3 - D4	IK + 34€	Arbitre Central D2	IK + 38€
Arbitre assistant toutes divisions	IK + 30 €	Arbitre Central D3	IK + 36€
Arbitre central Coupe	IK + 34 €	Arbitre Central D4	IK + 34€
		Arbitre Central Féminines	IK + 34€
Arbitre central U 17	IK + 32 €	Arbitre assistant toutes divisions	IK + 30 €
Arbitre central U 15	IK + 30 €	Arbitre central Coupe	IK + 34 €
Arbitre central U 13	IK + 30 €	Arbitre central U 17	IK + 32 €
Indemnité kilométrique minimale	25	Arbitre central U 15	IK + 30 €
IK : Indemnité Kilométrique : 0,401 € X nbre Kms		Arbitre central U 13	IK + 30 €
		Indemnité kilométrique minimale	25
Lors d'un match arrêté :		IK : Indemnité Kilométrique : 0,401 € X nbre Kms	
si pendant la 1ère mi-temps, seul les indemnités kilométriques sont réglées			
si après la 1ère mi-temps, IK + forfait		Lors d'un match arrêté :	
		si pendant la 1ère mi-temps, seul les indemnités kilométriques sont réglées	
		si après la 1ère mi-temps, IK + forfait	